

Årsredovisning
för
Anderssons Potatis i Hög AB
556367-3952


Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anderssons Potatis i Hög AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hudiksvall 2023-12-20


Anders Andersson

Årsredovisning
för
Anderssons Potatis i Hög AB

556367-3952

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Anderssons Potatis i Hög AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling samt försäljning av potatis i huvudsak inom Hälsingland. Dessutom säljer man pellets för uppvärmning. Verksamheten bedrivs i arrenderad fastighet, inrymmande kontor, lager och försäljning.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 154	7 533	7 825	7 677
Resultat efter finansiella poster	234	-116	-50	-702
Soliditet (%)	78	79	91	91

En ökad efterfrågan på bolagets varor under verksamhetsåret, har medfört att nettoomsättningen ökat mer än 30 procent jmf med fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 778 554	-116 412	7 782 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-116 412	116 412	0
Årets resultat				234 506	234 506
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 662 142	234 506	8 016 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 662 143
årets vinst	234 506
	7 896 649
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 896 649
	7 896 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 154 158	7 533 226
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		151 284	222 160
Övriga rörelseintäkter		433 972	579 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 739 414	8 334 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 076 528	-1 531 636
Handelsvaror		-2 652 052	-2 208 713
Övriga externa kostnader		-2 060 242	-1 297 175
Personalkostnader	2	-3 213 368	-2 899 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-549 653	-545 065
Summa rörelsekostnader		-10 551 843	-8 482 416
Rörelseresultat		187 571	-147 511
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 369	30 478
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 566	621
Summa finansiella poster		46 935	31 099
Resultat efter finansiella poster		234 506	-116 412
Resultat före skatt		234 506	-116 412
Årets resultat		234 506	-116 412

h

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 530 465	3 081 445
Summa materiella anläggningstillgångar		2 530 465	3 081 445

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	180 910	180 910
Andra långfristiga fordringar	6	806	638
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 716	181 548

Summa anläggningstillgångar 2 712 181 3 262 993

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		1 271 404	1 120 120
Färdiga varor och handelsvaror		420 087	357 494
Summa varulager		1 691 491	1 477 614

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		770 671	435 424
Övriga fordringar		106 944	90 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 548	11 798
Summa kortfristiga fordringar		890 163	537 828

Kassa och bank

Kassa och Bank		4 945 940	4 538 663
Summa kassa och bank		4 945 940	4 538 663

Summa omsättningstillgångar 7 527 594 6 554 105

SUMMA TILLGÅNGAR 10 239 775 9 817 098

fr

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 662 143

7 778 555

Årets resultat

234 506

-116 412

Summa fritt eget kapital

7 896 649

7 662 143

Summa eget kapital

8 016 649

7 782 143

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

983 402

889 774

Övriga skulder

706 536

698 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

533 187

446 369

Summa kortfristiga skulder

2 223 125

2 034 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 239 775

9 817 098

fm

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 15-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Markanläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	411 989	411 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 989	411 989
Ingående avskrivningar	-411 989	-411 989
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 989	-411 989
Utgående redovisat värde	0	0

h

2023122702311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 227 077	11 177 077
Inköp	0	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-270 868	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 956 209	11 227 077
Ingående avskrivningar	-8 145 632	-7 600 567
Försäljningar/utrangeringar	269 541	0
Årets avskrivningar	-549 653	-545 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 425 744	-8 145 632
Utgående redovisat värde	2 530 465	3 081 445

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	180 910	180 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 910	180 910
Utgående redovisat värde	180 910	180 910

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	84 027	84 027
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 027	84 027
Ingående nedskrivningar	-83 389	-74 415
Återförda nedskrivningar	168	0
Årets nedskrivningar	0	-8 974
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-83 221	-83 389
Utgående redovisat värde	806	638

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

fr

2023122702312

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hudiksvall 2023-12-18



Anders Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Tomas Rahm
Auktoriserad revisor
